26/02/2020 - 13.36
s A.S.C. Cremona Solidale

o CREMONA

Personale

Protocollo N*: 00000767/00 nif: CBA|2465209 s 0 LI DALE

Data Movimento: 26/02/2020 - 13.36

AZIENDA SPECIALE COMUNALE PER | SERVIZI ALLA PERSONA
Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 37
ACCOGLIMENTO RICHIESTA DI RIENTRO A TEMPO PIENO
“AUSILIARIO SOCIO ASSISTENZIALE”
SIG.RA BECCHI CRISTIANA

Cremona, il 7 6 FEB. 2020

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la nota prot. n .407 del 03/02/2020 con la quale la sig.ra BECCHI CRISTIANA, “Ausiliario Socio
Assistenziale” con contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato e a orario part-time verticale
a 24 ore settimanali, chiede il reintegro del rapporto di lavoro a tempo pieno;

Richiamato 'art. 53 comma 13 del vigente CCNL Funzioni Locali approvato il 21/05/2018;

Ritenuto opportuno procedere con la trasformazione del rapporto di lavoro da part-time verticale (24
ore settimanali) a tempo pieno con decorrenza dal 01/04/2020;

Sentito il parere favorevole espresso verbalmente dal Direttore Sanitario Dott. Aldo Pani:

DETERMINA

1. di accogliere la richiesta di rientro a tempo pieno presentata dalla dipendente BECCHI
CRISTIANA, in servizio con la qualifica di “Ausiliario Socio Assistenziale”, con decorrenza dal
01/04/2020;

2. diincaricare I'Ufficio Personale della predisposizione del contratto individuale di lavoro a tempo
indeterminato e a orario pieno e degli altri adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE

milio Tanzi /—~
ﬁ@ﬂ@u&




